TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.11.10.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE REDE, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E
TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais
e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es)
e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01, tudo
conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e
demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo
administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os efeitos
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 ZOOM TECNOLOGIA LTDA 06.105.781/0001-65 R$ 1.099.999,98
2 DESERTO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 1.099.999,98

CAUCAIA/CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01

de\^ c / .

o
Üio.

o
"O

° e0 39

VENCEDOR: ZOOM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 06.105.781/0001-65

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

01 SWITCH TIPO 1 UND 04 HUAWEI/S6730-
H24X6C R$ 31.670,24 R$ 126.680,96

02 SWITCH TIPO 2 UND 90 HUAWEI/S5735-
L48T4X-A R$ 9.070,77 R$ 816.369,30

03 TRANSCEIVER TIPO 1 UND 76 HUAWEI/10G-
BASE-LR R$ 1.848,67 R$ 140.498,92

04 TRANSCEIVER TIPO 2 UND 20 HUAWEI/1000-
BASE-T R$ 822,54 R$ 16.450,80

VALOR TOTAL | R$ 1.099.999,98 |

oo
UiO

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01

de i ,

fjt&s
í J lM

^ e 3 s9 ̂

o
"O

VENCEDOR: ZOOM TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 06.105.781/0001-65

Portal «• Compras *o Coveiro reOarat m m iú x j  üa «(.o m -uia
M  <» howsrtro O» WJt

MlNJS TÉRíO DA E CONOMA MMMLKWUMKAMOAMW*

Serviços do Governo I Voltar para Ares de Trabalho j • Sa» 5W G Amh^ntç Produção

Compras.gov.bf

Pregão E l e t r ô n i c o ................................................................... ......... ............................................ .............................................  1

PS£f£iTÜRA MUNiaPAL DE CAUCAIA

Termo de Ad)udlca(io do Pregão Eletrônico
!*’ 1.1001/2021. CSW»)

is  13-53 horas do i.e  29 de r.ovtmbra át 2021. spi& «na«sado o resultasc do P-e-jão rfi 11Q01/2C21, referente «« Processo 2021.U.13.C1, o preaoeire, Sf(») MARIA LECSEZ MIRAW3A 5ERPA, ADJUDiCA aos íiekanws
vencedcris os reseect:vos itens, csnforme isüceío no .jaídrc Rtsjitadc ás Aajjd.ujiio.

**'06S: üers com recursos serio adjudicados se:» A.ioridíát competerts e ionstaric «o termo de juramento.

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.11.10.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
REDE, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO DE PESSOAS E
TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei
10.520/02, e suas posteriores alterações que concluíram o julgamento do processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.10.01, declarando
vencedores dos referidos itens (por ordem de classificação), os licitantes abaixo
identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da planilha de lances, visto
que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 ZOOM TECNOLOGIA LTDA I06.105.781/0001-65 R$ 1.099.999,98
2 DESERTO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 1.099.999,98

CAUCAIA/CE, 29 DE NOVEMBRO DE 2021.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005